COMISSÃO CjE LICITAÇÃO

República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

MUNICÍPIO DE CEDRO -  PODER EXECUTIVO

F L _________. i 1___________
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

ATA REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N°. 2606.01/2017-04

Aos 31 (trinta e um) dias do mês de julho do ano de dois mil e dezessete, às
14h30min, no Auditório da Biblioteca Municipal localizada a Praça Antônio Marques
s/n, Bairro Centro, Cedro/CE, reuniram-se o Pregoeiro Francisco Antônio Viana
Correia Costa, sua equipe de apoio: João Paulo de Lima e Antônio Shieley Moura
Fernandes Lima para a abertura da sessão referente ao Pregão Presencial N°.
2606.01/2017-04, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE VEÍCULO TIPO PASSEIO
DESTINADO AS ATIVIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CEDRO/CE. Após uma tolerância de
30 (trinta) minutos, o Pregoeiro iniciou a sessão, tendo em vista o não comparecimento
de nenhum interessado em participar do certame, o pregoeiro declarou o certame
DESERTO. Estando todos^os presentes de acordo, e nada mais a constar encerra-se
a presente sessão. CedrqyCE, 31 de julho de 2017.

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Travessa Liberato Moacir de Aguiar, S/N -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
www.ceclro.cc.gov.br cplcedro@outlook.com

http://www.ceclro.cc.gov.br
mailto:cplcedro@outlook.com